ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẠCH SAM

Số:     /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bạch Sam, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Tìm thân nhân của phần mộ giáp sân vận động TDP Ngo thuộc dự án

đường nội đồng TDP Ngo (đường Đồng Sầy) để phục vụ

công tác GPMB thực hiện thi công dự án

Hiện nay, Chủ đầu tư và các đơn vị liên quan đã cắm cọc, vạch sơn, xác định mốc

giới phạm vi thi công tuyến đường Đồng Sầy trên thực địa. Về cơ bản các hộ dân đã tự

giác chấp hành thu dọn cây cối hoa màu để bàn giao cho UBND phường để bàn giao cho

đơn vị thi công triển khai thực hiện dự án.

Tuy nhiên vẫn còn vướng mắc tại vị trí tuyến đường giáp sân vận động TDP Ngo,

phường Bạch Sam, Tx. Mỹ Hào có phát hiện phần mộ theo thông tin của người dân sinh

sống tại địa phương và qua quá trình kiểm tra xác minh đến nay vẫn chưa xác định được

danh tính chủ nhân của phần mộ.

Để thực hiện công tác giải phòng mặt bằng nhằm đảm bảo tiến độ thi công thực hiện

dự án, UBND phường thông báo ai là thân nhân của phần mộ nói trên liên hệ với UBND

phường Bạch Sam để phối hợp di chuyển mộ theo quy định.

Sau thời gian 2 tháng (kể từ ngày ban hành thông báo này) nếu không có thân nhân

đến nhận, chính quyền địa phương sẽ thực hiện việc di dời phần mộ nói trên, mọi khiếu

nại sau khi di dời sẽ không được xem xét giải quyết.

Với nội dung trên, UBND phường Bạch Sam đề nghị UBND các huyện, UBND

thành phố và UBND các xã, phường thị trấn trong địa bàn tỉnh Hưng Yên niêm yết thông

báo này và thông tin trên các hệ thông thông tin đại chúng để toàn thể nhân dân được

biết, phối hợp thực hiện.

Mọi thông tin liên lạc, phản ánh liên hệ ông Phạm Đức Thuận – Tổ trưởng TDP

Ngo, số điện thoại: 038.578.5907.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên (Phối hợp thông báo)

- UBND thị xã Mỹ Hào (để báo cáo)

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Công chức Địa chính - XD (tham mưu thực hiện);

- Tổ trưởng TDP Ngo; (để phối hợp);

- Đài truyền thanh phường (để thông báo);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Chiến

		2024-08-30T10:26:42+0700

		2024-08-30T13:54:07+0700

		2024-08-30T13:54:07+0700

		2024-08-30T13:54:07+0700

		2024-08-30T13:54:07+0700